
ООО «Виннер» 

 

Муниципальное образование город Армавир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия № 1 

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79,  

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001 

  

П Р И К А З 

 

От 25.04.2020 г.                                                        №01-03/81 

 

Об утверждении расписания занятий 1-11 классов  МБОУ гимназии №1 в 

период  организации образовательной деятельности  с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 

период функционирования режима повышенной готовности 

 

   

         На основании приказа МБОУ гимназии №1 от 11.04.2020 г.  №01-03/75 

«Об организации образовательной деятельности  МБОУ гимназии №1 с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в период функционирования режима повышенной готовности» 

приказываю:  
  

1. Утвердить расписание занятий для обучающихся 1-11 классов МБОУ 

гимназии №1 на период с 27 апреля по 30 апреля 2020 г.  (приложение №1). 

2. Заместителям директора   Алексеевой О.Ю. (НОО), Березиковой 

О.В.(ООО), Видилиной Т.В. (СОО) ежедневно  посредством мониторинга  

электронного журнала  АИС «Сетевой город», единой электронной почты: 

gimnarmnsh@yandex.ru для 1-4 классов  и  gimnarm@yandex.ru  для 5-11 классов 

осуществлять контроль за присутствием учащихся на дистанционных занятиях, 

своевременностью проведения занятий педагогами,  объективностью 

оценивания ответов обучающихся, обращениями родителей. 

3. Учителю информатики Здвижковой А.В. разместить на официальном 

сайте МБОУ гимназии №1 в разделе «Дистанционное обучение» расписание 

уроков 1-11- классов с 27 по 30 апреля 2020 г.  

   4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

 

Директор МБОУ гимназии №1                                                   В.В.Гуреева 

Проект подготовлен и внесён: 

Заместителем директора  

по учебно-воспитательной работе                                          С.В.Бирюковым 

 

 

 

mailto:gimnarmnsh@yandex.ru
mailto:gimnarm@yandex.ru


Приложение №1 

 к приказу  

 

 

от 25.04.2020 г. №01-03/81 

 

Расписание занятий для обучающихся 1-11 классов МБОУ гимназии №1 на 

период с 27 апреля по 30 апреля 2020 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


